Mittagskarte
Externe Gastronomie

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Rigatoni mit Meeresflchten
Konigberger Klopse mit Kartoffeln
Paprika-Rahm-Schnitzel mit Pommes

Chili con Carne

Fisch an Curryreis

Farfalle mit Spinat (Knoblauch)
Mohrengemuse mit falschem Kotelett

Piccata Milanese mit Pommes

Pichelsteiner Eintopf
Fish and Chips

GCnocci mit Tomatensauce

Hacksteak a'la Meyer mit Gemuse und
Bratkartoffeln

Zwiebelschnitzel mit Pommes

Rosenkohl-Eintopf mit Mettwurst

Seelachs an Dillsauce mit Kartoffeln

&)

9,90€
9,90€
9,90€
9,90€

9,90€

9,90€
9,90€
9,90€
9,90€

9,90€

9,90€
9,90€

9,90€
9,90€

9,90€

Bad

Gastro




